
 

 

Edital n.º 094/2014-CPV/UFRR, publicado em 03/07/2014.                                                                                                             1  
 

 

  
 

 

Edital n.º 094/2014-CPV                                                                        Boa Vista-RR, 03 de julho de 2014. 
 

 

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS À PONTUAÇÃO 
PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA, DA REDAÇÃO, E DA 
LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS 
PARA CORREÇÃO DE REDAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO 2014.2 E 2015.1 
DA UFRR. 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, 

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 040/2014 – CPV/UFRR Processo Seletivo 

Licenciatura em Educação do Campo 2014.2 e 2015.1 da Universidade Federal de Roraima publicado em 

24 de março de 2014, RESOLVE: 

 

Art. 1.º Divulgar o resultado dos Recursos à Pontuação Preliminar da Prova Objetiva, da Redação, e da 

Lista Preliminar dos Candidatos Classificados para Correção de Redação do Processo Seletivo 

Licenciatura em Educação do Campo 2014.2 e 2015.1 da UFRR, conforme anexo I. 

 

 
 

ORDEM INSCRIÇÃO PARECER 

1 92095 INDEFERIDO 

2 92843 INDEFERIDO 

 
 

 
 
 
 

José Darcísio Pinheiro 
Presidente da CPV 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

 


